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Organic Olej NEEM 100ml

Cena 34.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent Dabur

Opis produktu
Organiczny Olej NEEM 100% naturalny

Ze względu na działanie antybakteryjne, grzybobójcze i łagodzące, jest często stosowany w przemyśle
kosmetycznym i farmaceutycznym w leczeniu skóry trądzikowej, tłustej oraz suchej, przy pokrzywce, egzemie i
łuszczycy, w celu łagodzenia wrzodów, czyraków i świerzbu. Dodaje się go także do środków przeznaczonych do
higieny jamy ustnej, a także do preparatów do pielęgnacji paznokci i włosów. Podnosi odporność skóry na
działanie drobnoustrojów i chroni przed ukąszeniami, dlatego jest bardzo skuteczny w walce z pchłami, wszami i
innymi insektami. Ponadto olej neem łagodzi ukąszenia, dlatego polecany jest także do smarowania miejsc po
ukąszeniu komarów, kleszczy i pszczół. Ze względu na działanie uspokajające, poleca się dodawanie go do
kąpieli.
Olej z miodli indyjskiej, z uwagi na działanie owadobójcze, znalazł zastosowanie także w bioprzemyśle jako
ekologiczny środek ochrony roślin. W celu ochrony roślin przed insektami, należy rozpylić na nie olej. 

Kuracja przeciwzmarszczkowa z olejkiem z drzewa Neem 

Przy regularnym stosowaniu, to mieszanka związków, sprawia, że posiadane już zmarszczki i drobne linie mimiczne twarzy
zostają wygładzone a jednocześnie pomagą zapobiec pojawiającym się oznakom starzenia. 

Nasycenie przeciwutleniaczy i witaminy E pomaga przywrócić skórze młodzieńczy blask 

Szczególnie polecany jest do skóry suchej, zniszczonej, ziemistej oraz problematycznej z trądzikiem i alergicznej
 

Do naszych produktów z Neem używane są tylko najlepsze gatunki surowców. Konsekwentnie unikamy syntetycznych
surowców petrochemicznych (parafiny itp.), syntetycznych konserwantów, substancji zapachowych lub barwników oraz
surowców wytwarzanych biotechnologicznie (enzymy itp.). Dlatego nasze produkty są szczególnie polecane dla
alergików.
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